
2020年 5月 18日 

各 位 

会 社 名 株式会社アゴーラ・ホスピタリティー・グループ 

代表者名 代表取締役社長 クォック・ゲイリー・ヤン・クエン 

（コード：９７０４、東証第 1部）

問合せ先 財務経理部部長 石井 伸幸 

（ＴＥＬ．０３－３４３６－１８６０） 

2020年 12月期第 1四半期決算発表日程に関するお知らせ 

当社は、2020年 12月期第 1四半期決算発表日程に関し、下記のようにお知らせいたします。 

１．決算発表の遅れの理由 
 新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、緊急事態宣言の発令、外出自粛要請等を受け、当社グル
ープにおきましては、在宅勤務・リモートワーク等を実施し、従業員の安全確保を行っていることに加
え、一部の海外連結子会社において、都市封鎖や外出制限等の影響により、決算業務の実施が困難な状況
が生じております。決算業務および会計監査を含めた決算手続に遅れが生じており、2020年 12月期第 1
四半期決算発表を改めて設定することといたしました。 

２．決算発表予定日 
決算発表予定日の具体的な日程につきましては、６月以降、決定次第、速やかにお知らせします。 

３．業績への影響について 

 2020年 12月期第 1四半期および通期業績に与える影響は、現在精査を行っており、今後の動向を注視

し、開示すべき事項が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。 

 株主、投資家の皆さまを始め、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

以上 




